
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
001/1-10/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. március 26-i üléséről. 
 
Napirend: Beszámoló a város közrend- és közbiztonságának helyzetéről 
 
66/2009. (III. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat a város közrend- és 
közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolóról 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a rendőrségről szóló 1994. 
évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdésében foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 
 
Képviselő-testület Abony Város közrend- és közbiztonságának helyzetéről szóló beszámolót 
megismerte és az alábbi módosításokkal elfogadta: 
 

1. Képviselő-testület támogatta a 2008. április 17-18-án megrendezésre kerülő 
Autósnap keretében a Rendőrség által szervezett bűnmegelőzési előadást, melynek 
fennmaradó esetleges költségeihez kéri helyi vállalkozók hozzájárulását. 

 
2. Képviselő-testület kérte az Abonyi Rendőrőrs parancsnokát, hogy havonta készítsen 

beszámolót a rendőrség munkájáról az Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottságnak, 
melyet Abony város hivatalos honlapján kell megjelentetni. 

 
3. Képviselő-testület kérte a Polgármesteri Hivatalt, hogy az Ügyrendi és Közbiztonsági 

Bizottság következő ülésére az Abonyi Rendőrőrssel, valamint az Abony Városi 
Polgárőrséggel kötött Együttműködési Megállapodást vizsgálja felül, és készüljön 
előterjesztés a bizottság ülésére. 
 

Határidő: 2009. április 20. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Településfejlesztési Osztály 
A határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Urbán Ildikó aljegyző 
 Valamennyi Osztályvezető 
 Ceglédi Rendőrkapitányság 
 Abony Városi Polgárőrség 

K.m.f. 
 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2009. március 27.    
 
 
Farkasné Fazekas Mária  
              jkv 


